
 

Česká asociace inženýrských geolog ů 
Praha 6, Thákurova 7, 16629  

 
 
 

Věc: zápis č. 164/2017 z jednání Rady ČAIG ze dne 28. 8. 2017 
 
Přítomni: RNDr. Tomášek 
  Mgr. Brunát 
  Ing. Abramčuková 

Ing. Kycl 
RNDr. Vitásek 
RNDr. Schröfel 
 

Nepřítomni:  RNDr. Dvořáková, Ing. Jan Valenta, Ing. Novotný,  
Mgr. Tůma, RNDr. Chmelař 
 
 

Poslední příprava před kongresem v Brně: 
• Dr. Tomášek informoval o přípravě 3. IG kongresu 2017 v Brně a rozdal přítomným 

nejaktuálnější informační materiály. Tyto ještě všem rozešle večer emailem. Zároveň 
je vyvěsí Dr. Vitásek na webové stránky 

• Bylo upřesněno rozdělení řízení jednotlivých sekcí. Bude nutné důsledně dbát na 
dodržování času jednotlivých příspěvků! 

• Setkání organizátorů bude v pondělí večer v rámci neoficiálního setkání účastníků 
nebo pak v úterý v 8,30 před zahájením 

• Příspěvek Ing. Poula byl zařazen jako poslední, v případě organizačních změn by 
mohl být operativně přesunut 

• Sponzoring organizuje Ing. Kycl, některé detaily budou dořešeny s ostatními kolegy 
(Schroffel, Vitásek) 

• Dr. Tomášek požádá organizátory o zaslání přehledu doposud přihlášených 
účastníků, který pak následně rozešle členům výboru 

• Kongres bude zahájen zdravicemi významných účastníků, po kterých bude 
následovat ocenění zasloužilých kolegů ( Dr. Král, Dr. Marek, Dr. Schroffel, Ing. 
Drozd – nezúčastní se kongresu ze zdravotních důvodů, vyznamenání převezme 
patrně někdo z PřF UK), medaile připraveny, diplomy zajistí Dr. Pospíšil 

• Exkurze – budou 2, jedna s hydrogeologickým programem, druhá s kombinovaným 
IG a HG programem 

 
• Další zasedání Rady ČAIG bude 2. 10. 2017 od 14:00 v B574 na Stavební fakultě 

ČVUT v Praze.  

 
Zapsala: Abramčuková 
 


